ceptum p pleno huius non omittit. i. am digmatae sue cum admittatur
offertur. b. Signis cogitatur est. si non cogitatur utrūque ad munificiam
in p. agnoscendum facit. et de füss p. e. in. 19. de adm. t. l. n. imst de
sat. t. s. p. m. ante te defigi. t. s. interius i. e. te pigi. i. acuatorum ac.
Honoratum summissus. eto ut non sit d. q. e. l. s. habet illi meo p. i.
monachu q. in reb. impunitur malus regiunt sec'nt b. r. sic e. q.
l. q. osules no detent solue collectum. item q. duo tonia quis no de
sument. g. ad. l. 10. te iaci. namq. q. quid ergo si hic statim e. ar. d.
q. d. ut. s. de of. p. dñus. item pone exemplu. g. ad. immissi. m. m. ap. s.
Ver gradutum edo. p. toris ratate erant q. e. j. et fac. e. car. 11. e. a. pon
et. s. et cendorum i. 9. de negg. que utili in p. si ar. d. 9. t. q. sono
res so. ut b. ul. ibi non erat p. donec ut. j. i. bonor. q. fi. 11. p. s. m. h.
oditoris voce. p. uita semores illi qui malo p. edunt ad q. 9. t. i. i. de
fice miseri. l. fi. illi alii p. genies ut tu te r. facit. t. i. l. n. s. ampli. 19. e. l. x.

scripto m̄p̄a. n̄ p̄t. s̄. iten an̄d̄. s̄. te publicē dōt. s̄. f̄. m̄. s̄.
ut. s̄. e. ionor. s̄. h̄. s̄. l̄. estimat̄em. s̄. f̄. 19. cū. l̄. m̄. s̄. sp̄n̄o.
s̄. qui etate l̄. n̄. m̄f̄. x̄. 19. p̄. s̄. amant̄. q̄d̄. o. b̄ḡ. s̄. q̄
r̄. s̄. te publicē. cōtē. s̄. f̄. s̄. m̄. cōm̄. s̄. f̄. a. d̄. l̄. m̄. m̄.
m̄f̄. ac. s̄. q̄l̄. s̄. cā. r̄. pl̄. a. cā. r̄. pl̄. a. s̄. f̄. s̄. f̄. s̄. f̄. s̄. f̄. s̄. f̄.

moni sicut ut Iono res adiut
ti nimores non erit. deinceps necce
cures attingitur ut catis suffici
guia mania ferunt. amicorum de
bceptus per puerorum lxxi iho
noab; fanno risca constitutum
est ut per plenaria maledictionem
plamius. si que bisectionib;
in quibus rapui. et quod eas non
comittitur. cetera a cum dappno
rapui. honore et comitti non est dic
enda. etiam si ipsi minoris pm
sit. quis magistratus **I**te. ac
minimis apio et tatus minime
muitto fieri debet ut bona

Sed quis magistratus **I**esu ac
ministratio etatus militie
militio fisi distracti pfrat
muni agnoscit anglosteria.
item datus quibz tutores qd so-
lent cogi at nimi qd militi
easq; ex ea d*Q*

Dicit ergo aiuntur q[uod] uult
e[st] agnoscend[re]. **D**icit
Sororem sustinenti mun*i*
p*on*u*n* pot*er*t. m*un*r*sustine*
ti honor*defen*si pot*er*t. **I**te.
Ec*gl*ia*gladiti* honor*es defen*si

Lecco ut et a minorib; animo
iores pugnauerit. epula diu
pi ad ticiam cibis nutritur et si
lege minime pati caueatur
ut pugnauerit in honore. at
conditio se fides atti faciat
et iuste exercitand; si non ci
sunt et ita raptu diu macta
continetur. **S**uicium petu
num est eoz qui magistrati
suscipiunt iniuncta. ad a
liquid insinuantur si cuti
diu fies r. pe. seipsum possem
edici a re piu. quius semper pa
cius magni. cui prece suo raptu
est qui primis luis plicat in
cuit si huc uacatioem diu n